
 

 

                                        

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE 

 

PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 

 

OGGETTO:Proposta di adozione dello schema di Bilancio di Previsione 2024/2026. Proposta di adozione del 
37 del D.Lgs. 36/2023. Proposta di adozione del Programma 

37 del D.Lgs. 
36/2023 e s.m.i.. Proposta di Adozione Documento Unico di Programmazione 2024/2026 

 
 

 

-

 
-

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 

                                        

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

VISTO: 
 la L.R. n. 24/2012 così come modificata dalla L.R. n.20/2016; 
 la Delibera di Giunta Regionale n. 1717 del 30/11/2023; 
 il D.Lgs. 118/2011 
 il D.Lgs. 36/2023; 

 
DETERMINA 

 
 

- 

 

- 

 

- 
 

- 
 

- 

 



 

 

                                        

-
 

             IL DIRETTORE GENERALE 
     Avv. Angelo Pansini 


		2024-02-29T12:01:20+0100
	Angelo Pansini




